2024 年 2 月 1 日

各 位

2024 年 2 月 1 日、「SBI 東西リアルティ」に商号変更

当社は、本日付で商号を「東西アセット・マネジメント株式会社」から「SBI 東西リアルティ株式会社」 に変更し、

コーポレートブランドロゴも以下の通り、刷新しましたのでお知らせいたします。

＜新商号およびコーポレートブランドロゴ＞

日本語

SBI 東西リアルティ株式会社

英語

SBI Tozai Realty Advisors Co., Ltd.

新商号には、当社がこれまでに培った投資家の皆さま・お取引先の皆さまとのリレーションを大切にしながら、SBI

グループ各社とのシナジーを発揮するとともに、従来の事業領域に留まらず、新たなビジネスにも挑戦し業容を拡大

していくとの思いが込められています。

当社は、今後も、SBI グループの不動産金融事業における中核企業の一員として「顧客中心主義」を徹底し、

国内外の投資家の皆さまに質の高いサービスを提供してまいります。

【SBI 東西リアルティ 会社概要】

商号： SBI 東西リアルティ株式会社

SBI Tozai Realty Advisors Co., Ltd.

事業内容： 投資運用業、投資助言・代理業、第二種金融商品取引業、

宅地建物取引業

代表者： 代表取締役社長 平澤 順

本店所在地： 東京都港区虎ノ門 4 丁目 3 番 20 号 神谷町 MT ビル 16 階

設立年月日： 1998 年 5 月 18 日

資本金： 5,500 万円

主要株主： SBI グループ 100%

URL： https://www.tozaiasset.co.jp/

お問い合わせ先

SBI 東西リアルティ株式会社 管理本部

TEL: 03-5402-6691

FAX: 03-5402-6692